РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

38 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ №229/23

04 августа 2023 г.        с. Новоселовка

О внесении изменений в решение Новоселовского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым от 24.12.2014 № 25.1/14 «Об
утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном

образовании Новоселовское сельское поселение Симферопольского района
Республики Крым»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от

05.07.2023 № 24627/05/03-02 на решение Новоселовского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым от 24.12.2014 №25.1/14 «Об

утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании

Новоселовское сельское поселение Симферопольского района республики Крым» (с

изменениями и дополнениями), руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

06.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республики Крым», Уставом

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым,

Новоселовский сельский совет,

РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании

Новоселовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым»,

утвержденное решением Новоселовского сельского совета Симферопольского

района республики Крым от 24.12.2014 № 25.1/14 (в редакции решения

Новоселовского сельского совета от 24.12.2021 № 132/21) (далее – Положение)

следующие изменения:

1.1. Пункт 2 ст.22 Положения считать утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на

информационном стенде, расположенном возле здания администрации

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Новоселовка, ул.

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=6E253901-B446-4306-BDA3-68C2BB49BB1E
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=6E253901-B446-4306-BDA3-68C2BB49BB1E
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=6E253901-B446-4306-BDA3-68C2BB49BB1E
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=6E253901-B446-4306-BDA3-68C2BB49BB1E
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=6E253901-B446-4306-BDA3-68C2BB49BB1E
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=6E253901-B446-4306-BDA3-68C2BB49BB1E

Комсомольская, 26, и на сайте Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым (https://novoselovskoe.rk.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель

Новоселовского сельского совета      Р.Г. Ипатов

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/